
UCHWAŁA NR XXXIII/225/2022 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Wysokomazowieckiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, położone na obszarze Gminy 
Sokoły stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, obejmujące działki o numerach 
ewidencyjnych wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalenie przebiegu dróg, o których mowa w § 1 nastąpi w drodze odrębnej uchwały Rady Gminy 
Sokoły. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XII/79/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. Rady Gminy Sokoły w sprawie zaliczenia 
dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 142) zmieniona Uchwałą Nr 
XVI/106/2020 z dnia 3 września 2020 r., Uchwałą Nr XVI/107/2020 z dnia 3 września 2020 r. oraz Uchwałą 
Nr XX/131/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Grabowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7EBB1-C869-4FFD-A858-AE6DF692845F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/225/2022 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

WYKAZ DRÓG 

1) Obręb wsi Bruszewo – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 89/6, 290/3, 572, 573, 574, 575, 576, 
578, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 586, 587, 588, 590, 591, 592, 594, 595, 596, 597, 600, 601, 602, 603, 
604, 606/3, 607/2, 608, 609, 610/3, 611, 612, 613, 615, 661, 666, 665, 667, 668, 670, 669. 

2) Obręb wsi Bujny – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 12, 18, 22, 23, 50, 51, 57, 59, 82, 91, 108, 
115, 117, 118. 

3) Obręb wsi Chomice – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 101, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 
110, 111, 112, 113, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122. 

4) Obręb wsi Czajki – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 175/1, 176/1, 177/1, 178/1,  179/1,  
190/1, 191/1, 226, 227, 228, 229, 230, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 242, 243/1, 289/4, 594, 604, 
605, 606, 607, 613/1, 614, 615, 617, 618, 619, 620, 621. 

5) Obręb wsi Drągi – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 200/1, 200/3, 201, 202, 203, 204, 205, 
207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 231, 232, 
233, 234. 

6) Obręb wsi Dworaki-Pikaty – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 52, 53, 54/1, 54/2, 54/3, 55, 58. 

7) Obręb wsi Dworaki-Staśki – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 157, 158, 163, 164, 165, 166, 
167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 178, 180, 182, 183, 190, 191, 161/3, 161/2, 162/1, 177/1, 
181/1, 181/2, 184/1, 184/2, 159/2, 117/18. 

8) Obręb wsi Idźki Młynowskie – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 29/1, 86, 87, 88, 90/1, 90/2, 
93, 92, 94, 96, 97, 99, 100. 

9) Obręb wsi Idźki Średnie – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 24/6, 32/4, 32/6, 33/3, 33/5, 34/1, 
61, 62, 63, 64, 65/2, 66/2, 67/1,  68/2, 68/3, 69/2, 70, 71/2. 

10) Obręb wsi Idźki-Wykno – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 26/3, 26/6, 27/1, 33, 34, 35, 44, 
67, 68/1, 72/1, 73/1, 75/1, 81/1, 82/1, 83/1, 84/1, 96/2, 97/1, 98/1, 99/1, 100/1, 101/1, 102/1, 103/1, 104/1, 
105/1, 106/1, 107/1, 108/1, 109/1, 131, 132/1, 133/2, 134/1, 134/2, 135, 140, 141, 175, 176, 177, 178, 179, 
180, 181. 

11) Obręb wsi Jabłonowo-Kąty – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 4, 5, 7, 11, 22, 31, 60, 88, 91, 
109, 111, 122, 141, 142, 153, 165, 166, 167. 

12) Obręb wsi Jabłonowo-Wypychy – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 185, 157, 171, 148, 165, 
138, 118, 128, 120, 110, 117, 15, 1, 23, 33, 215, 64, 74, 47, 88, 94, 69, 66, 49, 45, 186. 

13) Obręb wsi Jamiołki-Godzieby – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 119/1, 147, 148/4, 149, 
151, 152, 153, 154/1, 154/2, 155, 156, 157, 158, 159, 160/1, 160/2, 161/1, 161/2, 162, 163. 

14) Obręb wsi Jamiołki-Kowale – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 128, 129, 130, 131, 132, 134, 
135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 133/1. 

15) Obręb wsi Jamiołki-Piotrowięta – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi:  400, 403, 404, 405, 406, 
407/2,  409, 410/1, 410/2, 411, 412, 416/2, 417, 418, 419, 420. 

16) Obręb wsi Jamiołki-Świetliki – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 47/5, 61/1, 62, 71, 72, 73, 
74. 

17) Obręb wsi Jeńki – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 36/4, 36/6, 38/11, 39/3, 39/5, 74/4, 184/3, 
256/3, 451/11, 567/2, 568, 569, 570/1, 571, 572,  573/1, 574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 
584, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 603/1, 604, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7EBB1-C869-4FFD-A858-AE6DF692845F. Podpisany Strona 1



605, 606, 607, 608/1, 609/1,  611/1, 611/2, 611/3, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 623, 
624, 625, 626, 627, 628, 632, 633,  665, 673, 674, 690, 695. 

18) Obręb wsi Kowalewszczyzna – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 276, 277, 278, 279, 280, 
281, 282, 163/4, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 238/1, 238/2, 240/1, 240/2, 
241, 242, 243, 244, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 
265, 266, 267, 269, 270, 271, 272, 274, 275, 245/1, 246/1, 239/1, 237/3, 237/4, 237/5, 237/6, 237/7, 237/8. 

19) Obręb wsi Kowalewszczyzna-Folwark – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 50/2, 51, 51/3, 52, 
53/1, 54, 57, 62, 64, 66, 70, 236, 58/1, 58/2. 

20) Obręb wsi Kruszewo-Brodowo – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 2/1, 53/59, 76/1, 77, 79/6, 
92/2, 92/3, 92/4, 92/5, 92/8, 115/2, 143/2, 144, 160, 167/2, 209/1, 213, 220/2, 226, 255/1, 261, 267/19,  
267/20, 267/22, 267/26, 268, 274/3. 

21) Obręb wsi Kruszewo-Głąby – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 8/22, 26/27, 30/6, 30/8, 
30/12, 30/14, 120/1, 121, 122, 123/2, 125, 126, 127, 128, 129, 130/1, 132/1, 133, 134/1, 135/2, 136, 137, 
139/2, 214/8, 214/12, 216, 217, 218/1, 218/2, 219/1, 220, 224, 304. 

22) Obręb wsi Kruszewo-Wypychy – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi:  18/3, 33/1, 79/2, 79/3, 
80/3, 80/4, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133/1, 134, 135/1, 136, 137/2, 138, 139, 
140, 141,  148. 

23) Obręb wsi Krzyżewo – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 6, 5, 53, 38, 110, 109, 102, 113, 98, 
99, 100, 101, 12, 95/10, 14/6, 106/1, 11/6, 4/12, 4/13, 4/14, 5/7, 5/10, 5/11. 

24) Obręb wsi Mojsiki – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 
160,161, 163/1, 163/2, 164, 167/1, 167/2, 169, 170, 171, 172, 175, 176, 178, 179, 182, 183, 185, 186, 187, 
188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196. 

25) Obręb wsi Noski Śnietne – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 175/2, 188, 189, 190, 191, 192, 
193, 194, 195, 196, 198, 199, 200, 201, 353/6, 384, 315, 395. 

26) Obręb wsi Nowe Racibory – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 100, 101, 102, 105, 107, 108, 
110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 291, 341. 

27) Obręb wsi Perki-Bujenki – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 25/1, 60, 62, 63/3, 63/4, 64, 65, 
66, 67, 69, 70, 71. 

28) Obręb wsi Perki-Franki – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 60, 63, 64, 66, 67, 69, 70, 71,72, 
73, 74, 76, 78, 79, 80, 81, 82. 

29) Obręb wsi Perki-Karpie – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 60, 61, 62, 63, 64, 65, 68, 70, 71, 
72,73. 

30) Obręb wsi Perki-Lachy – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 102, 103, 107, 108, 109, 110, 111, 
104, 105, 106. 

31) Obręb wsi Perki-Mazowsze – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 91, 92, 94, 95, 96, 97, 99, 
100, 101, 102, 103, 81/3. 

32) Obręb wsi Perki-Wypychy – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 111, 112, 113, 114, 115, 116, 
117, 118, 119, 120, 121, 122, 1/5, 109/13, 8/17. 

33) Obręb wsi Pęzy – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 100, 101/2, 102, 104, 105, 106, 107, 108, 
109, 110. 

34) Obręb wsi Porośl-Kije – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 100, 101, 102, 104, 105, 106, 107, 
108, 109, 110, 111, 39/1, 103/1, 103/2. 

35) Obręb wsi Roszki-Chrzczony – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 33/1, 34/3, 34/5, 35/3, 36/3, 
96, 97, 98, 99, 100/1, 100/2, 101, 103, 104, 105/1, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112. 

36) Obręb wsi Roszki Leśne – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 40/9, 40/11, 51, 52, 53, 54, 55, 
56, 57, 58/1, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67/1, 68, 70,  71/1, 72, 73/4, 73/8, 73/10. 

37) Obręb wsi Roszki-Sączki – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 17/6, 20/10, 20/12, 20/14, 21/4, 
21/6, 21/8, 28/1, 28/2, 29, 31, 32, 30, 33, 34. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7EBB1-C869-4FFD-A858-AE6DF692845F. Podpisany Strona 2



38) Obręb wsi Roszki-Ziemaki – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi:  9, 18, 19, 22, 23, 31, 48, 58, 
61, 76/2, 86, 90, 92, 99, 100,  125, 129, 130, 168, 169,208, 215, 248/3, 265, 267, 280, 285. 

39) Obręb wsi Rzące – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 259, 265, 266, 268, 269, 257, 256, 255, 
260, 263, 261, 264, 262, 267. 

40) Obręb wsi Sokoły M – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 1/4, 2/1, 3/10, 3/12, 3/13, 13/6, 13/7, 
13/8, 14/2, 15/2, 15/3, 18/2, 19/5, 19/7, 48/3, 50/2, 50/3, 65/19, 66/14, 66/32, 66/38,  86/17, 97/2, 143/1, 
144/1, 145/1, 158/1, 194, 195, 198, 199/4, 199/5, 200/3, 201, 202/2, 202/3, 203/1, 203/2, 205, 206, 207, 
208/2, 211, 303, 304. 

41) Obręb wsi Stare Racibory – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 171/2, 176, 178, 179, 180, 181, 
182, 183, 184, 187, 188. 

42) Obręb wsi Stare Truskolasy – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 74, 55, 86, 69, 66, 113, 146, 
51, 23, 145, 181, 182, 183. 

43) Obręb wsi Truskolasy-Lachy – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 54/3, 266, 267, 268, 269, 
270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 285, 286, 287, 288, 289, 291, 292, 
293/1, 221,294, 295, 332, 333, 334, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412. 

44) Obręb wsi Truskolasy-Niwisko – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 1, 63, 237, 60, 98, 51, 
123,149, 150, 151, 236, 235, 247, 248. 

45) Obręb wsi Truskolasy-Olszyna – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 342, 325, 326, 327, 328, 
329,332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 
353, 356,357, 358, 359, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 171/5, 415, 416, 417, 418. 

46) Obręb wsi Truskolasy-Wola – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 27, 135, 89, 111, 117, 136, 
170,162, 157, 142, 150, 148, 138, 78, 63, 66, 64, 61, 190, 8, 9, 29, 43, 44, 195. 

47) Obręb wsi Waniewo – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 383, 385, 384/2, 387/2, 388/1, 
388/3,391/4, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 400, 401, 403, 404, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 
414, 415,416, 417, 418, 419, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 402/1, 471, 472, 473, 
389/1, 387/1,384/1. 

48) Obręb wsi Mojsiki-Borzyska – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 101, 102, 103, 104, 106, 
107,108, 109, 110, 113, 115, 116, 117, 118. 

49) Obręb wsi Porośl-Grzywy – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23. 

50) Obręb wsi Sokoły S – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 38/6, 38/10, 38/17, 85/4, 85/6, 103/6, 
106/3, 107/7, 113/2, 136/3, 136/4, 234, 236, 237, 238, 242, 243,  245, 246, 247, 249, 252/3, 253, 255, 
256/2, 257, 258, 259, 260/1, 261, 262, 263, 264, 266/2, 270, 272, 274/3, 275/1, 277, 278, 279, 282, 283, 
284. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7EBB1-C869-4FFD-A858-AE6DF692845F. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W związku z prowadzonymi inwestycjami powstają nowe drogi, dlatego też uchala się nowy 
ujednolicający akt prawny. Traci moc uchwała Nr XII/79/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. Rady Gminy 
Sokoły w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 142) 
zmieniona Uchwałą Nr XVI/106/2020 z dnia 3 września 2020 r., Uchwałą Nr XVI/107/2020 z dnia 
3 września 2020 r. oraz Uchwałą Nr XX/131/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Poniżej uzasadnienie zmian poszczególnych obrębów: 

 1. W związku z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr 15/2018 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej z dnia 27 grudnia 2018 r. dotyczącą realizacji inwestycji drogowej polegającej na budowie 
i rozbudowie drogi wojewódzkiej Nr 678 wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną 
infrastukturą techniczną na odcinku Roszki Wodźki - Wysokie Mazowieckie wraz z obejściem m. Brok i m. 
Mazury oraz zatwierdzenia podziału nieruchomożci, zachodzi konieczność zmiany w pkt 1. dotyczącym 
obrębu Bruszewo: 

1) Działka 606 podzielona została na działki o nr 606/1, 606/2 i 606/3. Działki o nr 606/1, 606/2 
przeznaczono pod drogę wojewódzką, natomiast działka nr 606/3 pozostała we władaniu gminy. 

2) Działka 607 podzielona została na działki o nr 607/1, 607/2. Działkę nr 607/1 przeznaczono pod drogę 
wojewódzką, natomiast działka nr 607/2 pozostała we władaniu gminy. 

3) Działka 610 podzielona została na działki o nr 610/1, 610/2 i 610/3. Działki o nr 610/1, 610/2 
przeznaczono pod drogę wojewódzką, natomiast działka nr 610/3 pozostała we władaniu gminy. 

2. Dotyczące zmiany w pkt 4. obręb Czajki 

1) W związku z modernizacją granic przeprowadzoną przez Starostwo Powiatowe w Wysokiem 
Mazowieckiem dnia 4 stycznia 2019 r. działka nr 613, uległa podziałowi. Postanawia się wprowadzić 
w miejsce działki 613 obręb Czajki, działkę 613/1 obręb Czajki. 

2) W związku z decyzją Starosty Wysokomazowieckiego Nr 6/2019 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej z dnia 4 lipca 2019 r. dotyczącą inwestycji pn.: " Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Czajki wraz z rozbudową i przebudową infrastruktury technicznej": 

a) działka 175 uległa podziałowi na działki o nr 175/1 i 175/2. Działka 175/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 175/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

b) działka 176 uległa podziałowi na działki  o nr 176/1 i 176/2. Działka 176/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 176/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

c) działka 177 uległa podziałowi na działki  o nr 177/1 i 177/2. Działka 177/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 177/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

d) działka 178 uległa podziałowi na działki  o nr 178/1 i 178/2. Działka 178/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 178/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

e) działka 179 uległa podziałowi na działki  o nr 179/1 i 179/2. Działka 179/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 179/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

f) działka 190 uległa podziałowi na działki  o nr 190/1 i 190/2. Działka 190/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 190/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

g) działka 191 uległa podziałowi na działki  o nr 191/1 i 192/2. Działka 191/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 191/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

h) działka 243 uległa podziałowi na działki  o nr 243/1 i 243/2. Działka 243/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 243/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu. 

3. Dotyczące zmiany w pkt 8. obręb Idźki Młynowskie 

 W związku z modernizacją granic przeprowadzoną przez Starostwo Powiatowe w Wysokiem 
Mazowieckiem dmia 17 marca 2017 r. postanawia się dodać działkę 29/1obręb Idźki Młynowskie. 

4. Dotyczące zmiany w pkt 9. obręb Idźki Średnie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7EBB1-C869-4FFD-A858-AE6DF692845F. Podpisany Strona 1



W związku z decyzją Starosty Wysokomazowieckiego Nr 5/2019 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej z dnia 8 maja 2019 r. dotyczącą inwestycji drogowej pn.: "Przebudowa z rozbudową drogi 
gminnej Nr 106389B od km0+000 do km 1+264,60 w miejscowości Idźki Wykno" wraz z zatwierdzeniem 
podziału nieruchomości: 

a) działka 24/3 uległa podziałowi na działki o nr 24/6 i 24/7. Działka 24/6 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 24/7 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

b) działka 32/2 uległa podziałowi na działki o nr 32/4 i 32/5. Działka 32/4 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 32/5 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

c) działka 32/3 uległa podziałowi na działki o nr 32/6 i 32/7. Działka 32/6 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 32/7 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

d) działka 33/1 uległa podziałowi na działki o nr 33/3 i 33/4. Działka 33/3 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 33/4 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

e) działka 33/2 uległa podziałowi na działki o nr 33/5 i 33/6. Działka 33/5 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 33/6 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

f) działka 34 uległa podziałowi na działki o nr 34/1 i 34/2. Działka 34/1 została przeznaczona pod drogę 
gminną, natomiast działka nr 34/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu. 

5. Dotyczące zmiany w pkt 10.  obręb Idźki-Wykno 

1) W związku z decyzją Starosty Wysokomazowieckiego Nr 9/2017 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej z dnia 22 lipca 2017 r. dotyczącą inwestycji drogowej pn.: "Budowa i przebudowa ul. Szkolnej nr 
106397 B i ul. Ogrodowej nr 106396 B, w miejscowści Sokoły wraz z niezbędną infrastruktruą techniczną: 

a) działka 133 uległa podziałowi na działki o nr 133/2 i 133/1. Działka 133/2 przeznaczona została pod 
drogę gminną, natomiast działka 133/1 pozostała we władaniu gminy. 

b) działka 134 uległa podziałowi na działki o nr 134/1 i 134/2. Działka 134/2 przeznaczona została pod 
drogę gminną, natomiast działka 134/1 pozostała we władaniu gminy. 

2) W związku z decyzją Starosty Wysokomazowieckiego Nr 5/2019 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej z dnia 8 maja 2019 r. dotyczącą inwestycji drogowej pn.: "Przebudowa z rozbudową drogi 
gminnej Nr 106389B od km0+000 do km 1+264,60 w miejscowości Idźki Wykno" wraz z zatwierdzeniem 
podziału nieruchomości: 

a) działka 26/1 uległa podziałowi na działki o nr 26/3, 26/4 i 26/5. Działka 26/3 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działki nr 26/4 i 26/5 pozostały przy dotychczasowym właścicielu, 

b) działka 26/2 uległa podziałowi na działki o nr 26/6 i 26/7. Działka 26/6 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 26/7 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

c) działka 27 uległa podziałowi na działki o nr 27/1 i 27/2. Działka 27/1 została przeznaczona pod drogę 
gminną, natomiast działka nr 27/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

d) działka 68 uległa podziałowi na działki o nr 68/1 i 68/2. Działka nr 68/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 68/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

e) działka 72 uległa podziałowi na działki o nr 72/1 i 72/2. Działka nr 72/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 72/2  pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

f) działka 73 uległa podziałowi na działki  o nr 73/1 i 73/2. Działka 73/1 została przeznaczona pod drogę 
gminną, natomiast działka nr 73/2  pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

g) działka 75 uległa podziałowi na działki o nr 75/1 i 75/2. Działka nr 75/1  została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 75/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

h) działka 81 uległa podziałowi na działki o nr 81/1 i81/2. Działka 81/1 została przeznaczona pod drogę 
gminną, natomiast działka nr 81/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

i) działka 82 uległa podziałowi na działki o nr 82/1 i 82/2. Działka nr 82/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 82/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

j) działka 83 uległa podziałowi na działki o nr 83/1 i 83/2. Działka 83/1 została przeznaczona pod drogę 
gminną, natomiast działka nr 83/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7EBB1-C869-4FFD-A858-AE6DF692845F. Podpisany Strona 2



k) działka 84 uległa podziałowi na działki o nr 84/1 i 84/2. Działka 84/1 została przeznaczona pod drogę 
gminną, natomiast działka nr 84/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

l) działka 96/1 uległa podziałowi na działki o nr 96/2 i 96/3. Działka 96/2 została przeznaczona pod drogę 
gminną, natomiast działka nr 96/3 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

ł) działka 97 uległa podziałowi na działki o nr 97/1 i 97/2. Działka 97/1 została przeznaczona pod drogę 
gminną, natomiast działka nr 97/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

m) działka 98 uległa podziałowi na działki o nr 98/1 i 98/2. Działka 98/1 została przeznaczona pod drogę 
gminną, natomiast działka nr 98/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu, 

n) działka 99 uległa podziałowi na działki o nr 99/1 i 99/2. Działka 99/1 została przeznaczona pod drogę 
gminną, natomiast działka nr 99/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu. 

o) działka 100 uległa podziałowi na działki o nr 100/1 i 100/2 . Działka 100/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 100/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu. 

p) działka 101 uległa podziałowi na działki o nr 101/1 i 101/2. Działka 101/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 101/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu. 

r) działka 102 uległa podziałowi na działki o nr 102/1 i 102/2. Działka 102/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 102/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu. 

s) działka 103 uległa podziałowi na działki o nr 103/1 i 103/2. Działka 103/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 103/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu. 

t) działka 104 uległa podziałowi na działki o nr 104/1 i 104/2. Działka 104/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 104/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu. 

u) działka 105 uległa podziałowi na działki o nr 105/1 i 105/2. Działka 105/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 105/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu. 

w) działka 107 uległa podziałowi na działki o nr 107/1 i 107/2. Działka 107/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 107/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu. 

z) działka 108 uległa podziałowi na działki o nr 108/1 i 108/2. Działka 108/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 108/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu. 

ź) działka 109 uległa podziałowi na działki o nr 109/1 i 109/2. Działka  109/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 109/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu. 

ż) działka 132 uległa podziałowi na działki o nr 132/1 i 132/2. Działka  132/1 została przeznaczona pod 
drogę gminną, natomiast działka nr 132/2 pozostała przy dotychczasowym właścicielu. 

6. Dotyczące zmiany w pkt 13. obręb Jamiołki-Godzieby 

1) W związku z operatem technicznym Starostwa Powiatowego w Wysokiem Mazowieckiem z 04 lipca 
2014 r. zachodzi konieczność zmiany dotyczącej obrębu Jamiołki-Godzieby: 

a) Działka 154 podzielona została na działki o nr 154/1, 154/2. 

b) Działka 160 podzielona została na działki o nr 160/1, 160/2. 

c) Działak 161 podzielona została na działki o nr 161/1, 161/2. 

2) W związku z decyzją Starosty Wysokomazowieckiego Nr 5/2019 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej z dnia 8 maja 2019 r. dotyczącą inwestycji drogowej pn.: "Przebudowa z rozbudową drogi 
gminnej Nr 106389B od km0+000 do km 1+264,60 w miejscowości Idźki Wykno" wraz z zatwierdzeniem 
podziału nieruchomości: działka 119 uległa podziałowi na działki 119/1, 119/2 i 119/3. Działka 119/1 
została przeznaczona pod drogę gminną, natomiast działki nr 119/2 i 119/3 pozostały przy dotychczasowym 
właścicielu. 

7.  Dotyczące zmiany w pkt 15. obręb Jamiołki-Piotrowięta 

W związku ze zmianami danych ewidencyjnych z dnia 19 czerwca 2018 r. zachodzi konieczność zmiany 
w pkt 15. dotyczącym obrębu Jamiołki-Piotrowięta, działka 410 została podzielona na działki 410/1, 410/2. 

8. Dotyczące zmiany w pkt 16. obręb Jamiołki-Świetliki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7EBB1-C869-4FFD-A858-AE6DF692845F. Podpisany Strona 3



W związku z decyzją Starosty Wysokomazowieckiego Nr 5/2019 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej z dnia 8 maja 2019 r. dotyczącą inwestycji drogowej pn.: "Przebudowa z rozbudową drogi 
gminnej Nr 106389B od km0+000 do km 1+264,60 w miejscowości Idźki Wykno" wraz z zatwierdzeniem 
podziału nieruchomości: działka 47/2 uległa podziałowi na działki 47/5, 47/6 i 47/7. Działka 47/5 została 
przeznaczona pod drogę gminną, natomiast działk nr 47/6 i 47/7 pozostały przy dotychczasowym 
właścicielu. 

9. Dotyczące zmiany w pkt 17. obręb Jeńki 

1. W związku z błędnym zakwalifikowaniem działki 629 pod drogi, działka zostaje wykreślona z dróg 
gminnych. Działka 629 figuruje w wypisie z rejestru gruntów jako rów. 

2. W związku z decyzją Starosty Wysokomazowieckiego Nr 1/2019 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej z dnia 16 stycznia 2019 r. dotyczącą inwestycji drogowej pn.: "Rozbudowa drogi gminnej 
w miejscowości Jeńki" wraz z zatwierdzeniem podziału nieruchomości: 

a) działka 36/1 uległa podziałowi na działki 36/4 i 36/5. Działka 36/4 została przeznaczona pod drogę 
gminną, natomiast działki nr 36/5 pozostały przy dotychczasowym właścicielu, 

b) działka 36/3 uległa podziałowi na działki 36/6 i 36/7. Działka 36/6 została przeznaczona pod drogę 
gminną, natomiast działki nr 36/7 pozostały przy dotychczasowym właścicielu, 

c) działka 39/1 uległa podziałowi na działki 39/3 i 39/4. Działka 39/3 została przeznaczona pod drogę 
gminną, natomiast działki nr 39/4 pozostały przy dotychczasowym właścicielu, 

d) działka 39/2 uległa podziałowi na działki 39/5 i 39/6. Działka 39/5 została przeznaczona pod drogę 
gminną, natomiast działki nr 39/6 pozostały przy dotychczasowym właścicielu, 

e) działka 74/3 uległa podziałowi na działki 74/4 i 74/5. Działka 74/4 została przeznaczona pod drogę 
gminną, natomiast działki nr 74/5 pozostały przy dotychczasowym właścicielu. 

3. W związku z umową sprzedaży działki o nr 451/11, położonej w obrębie Jeńki, na podstawie aktu 
notarialnego Repertorium A Nr 1881/2020, zaliczka się w/w nieruchomość do katergorii dróg gminnych. 

10. Dotyczące zmiany w pkt 20. obręb Kruszewo-Brodowo 

1) W związku z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr 15/2018 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej z dnia 27 grudnia 2018 r. dotyczącą realizacji inwestycji drogowej polegającej na budowie 
i rozbudowie drogi wojewódzkiej Nr 678 wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną 
infrastukturą techniczną na odcinku Roszki Wodźki - Wysokie Mazowieckie wraz z obejściem m. Brok i m. 
Mazury oraz zatwierdzenia podziału nieruchomożci, zachodzi konieczność zmiany  dotyczącej obrębu 
Kruszewo-Brodowo: 

a) Działka 92/6 podzielona została na działki 92/7, 92/8. Działkę 92/7 przeznaczono pod dorgę 
wojewódzką, natomiast działka 92/8 pozostała we władaniu gminy. 

b) Działka 115 podzielona została na działki 115/1, 115/2, Działkę 115/1 przeznaczono pod dorgę 
wojewódzką, natomiast działka 115/2 pozostała we władaniu gminy. 

c) Działka 143 podzielona została na działki 143/1, 143/2. Działkę 143/1 przeznaczono pod dorgę 
wojewódzką, natomiast działka 143/2 pozostała we władaniu gminy. 

d) Działka 274/1 podzielona została na działki 274/2, 274/3. Działkę 274/2 przeznaczono pod dorgę 
wojewódzką, natomiast działka 274/3 pozostała we władaniu gminy. 

e) Działka 116 została w calości przejęta na rzecz drogi wojewódzkiej, postanawia się wykreślić z dróg 
gminnych. 

2) działki 267/19, 267/20, 267/26, 267/22 na podstawie użytkowania wieczystego. 

11. Dotyczące zmiany w pkt 21. obręb Kruszewo-Głąby 

1) W związku ze zmianami danych ewidencyjnych z dnia 04 lutego 2015 r. działka 120, została 
podzielona, przy czym we władaniu gminy została działka 120/1. 

2) W związku z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr 15/2018 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej z dnia 27 grudnia 2018 r. dotyczącą realizacji inwestycji drogowej polegającej na budowie 
i rozbudowie drogi wojewódzkiej Nr 678 wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną 
infrastukturą techniczną na odcinku Roszki Wodźki - Wysokie Mazowieckie wraz z obejściem m. Brok i m. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7EBB1-C869-4FFD-A858-AE6DF692845F. Podpisany Strona 4



Mazury oraz zatwierdzenia podziału nieruchomożci, zachodzi konieczność zmiany w/w uchwały w pkt 1. 
dotyczącym obrębu Kruszewo-Brodowo: działka 123 podzielona została na działki 123/1, 123/2. Działkę 
123/1 przeznaczono pod drogę wojewódzką, natomiast działka 123/2 pozostała we władaniu gminy. 

3) W związku z decyzją o warunkach zabudowy nr I.6730.33.2011 z dnia 28.11.2011 r. dotyczącej 
inwestycji polegającej na: "budowie 6 budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą, z równoczesnym wydzieleniem sześciu działek budowlanych i dróg wewnętrznych oraz 
przebudowa istniejącej kanalizacji sanitarnej na działce o numerze ewidencji gruntów 214/3 położonej 
w obrębie gruntów wsi Kruszewo Głąby, gmina Sokoły, zostaje wykreślona z dróg działka 214/3. 

12. Dotyczące zmiany w pkt 21. obręb Kruszewo-Wypychy 

W związku ze zmianami danych ewidencyjnych z dnia 19 czerwca 2018 r. zachodzi konieczność zmiany 
w pkt 15. dotyczącym obrębu Kruszewo-Wypychy: 

a) zostaje zaliczona do dróg gminnych działka o nr 80/4 na podstawie wykazu zmian danych 
ewidencyjnych  i wyrysu z mapy ewidencyjnej wprowadzonego przez Starostę Wysokomazowieckiego z 
dnia 30 kwietnia 2021 r. 

b) zostają zaliczone do dróg gminnych działki nr 18/3 i 33/1 na podstawie wypisu z rejestru gruntów oraz 
wyrysu z mapy ewidencyjnej z dnia 20 marca 2012 r. 

13. Dotyczące zmiany w pkt 27.  obręb Perki-Bujenki 

 W związku z decyzją Starosty Wysokomazowieckiego Nr 8/2020 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej z dnia 07 grudnia 2020 r. dotyczącą realizacji inwestycji pn.: "Rozbudowa i przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Perki Bujenki wraz z rozbudową i przebudową infrastruktury technicznej" 
z zatwierdzeniem podziału nieruchomości, zachodzi konieczność zmiany w/w uchwały w pkt 27. 
dotyczącym obrębu Perki Bujenki: działka 63/2 podzielona została na działki 63/3, 63/4. Działka 63/3 
przeznaczono pod drogę gminną, natomiast działka 63/4 pozostała we władaniu dotychczasowym. 

14. Dotyczące zmiany w pkt 35.  obręb Roszki-Chrzczony 

1) W związku z decyzją Starosty Wysokomazowieckiego Nr 4/2020 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej z dnia 10 czerwca 2020 r. dotyczącą realizacji inwestycji pn.: "Rozbudowa i przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Roszki Chrzczony wraz z przebudową infrastruktury technicznej" wraz 
z zatwierdzeniem podziału nieruchomości, zachodzi konieczność zmianyw pkt 35. dotyczącym obrębu 
Roszki Chrzczony: 

a) działka 100 podzielona została na działki 100/2, 100/1. Działka 100/2 przeznaczono pod drogę gminną, 
natomiast działka 100/1 pozostała we władaniu dotychczasowym, 

b) działka 36/1 podzielona została na działki 36/6 i 36/7. Działka 36/6 przeznaczono pod drogę gminną, 
natomiast działka 36/7 pozostała we władaniu dotychczasowym, 

c) działka 35/1 podzielona została na działki 35/3 i 35/4. Działka 35/3 przeznaczono pod drogę gminną, 
natomiast działka 35/4 pozostała we władaniu dotychczasowym, 

d) działka 34/2 podzielona została na działki 34/5 i 34/6. Działka 34/5 przeznaczono pod drogę gminną, 
natomiast działka 34/6  pozostała we władaniu dotychczasowym, 

e) działka 34/1 podzielona została na działki 34/3 i 34/4.  Działka 34/3 przeznaczono pod drogę gminną, 
natomiast działka 34/4 pozostała we władaniu dotychczasowym, 

f) działka 33 podzielona została na działki 33/1 i 33/2. Działka 33/1 przeznaczono pod drogę gminną, 
natomiast działka 33/2 pozostała we władaniu dotychczasowym. 

2. W związku ze zmianami danych ewidencyjnych z dnia 04 lipca 2014 r. działka 105, została 
podzielona, przy czym we władaniu gminy została działka 105/1. 

15. Dotyczące zmiany w pkt 36.  obręb Roszki Leśne 

W związku z decyzją Starosty Wysokomazowieckiego Nr 8/2019 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej z dnia 9 września 2019 r. dotyczącą realizacji inwestycji pn.: "Rozbudowa i przebudowa drogi 
gminnej w m. Roszki Sączki na odcinku od drogi gminnej zlokalizowanej na działce nr 28/1 (obręb 38) do 
drogi powiatowej Nr 1527B„ wraz z zatwierdzeniem podziału nieruchomości, zachodzi konieczność zmiany 
dotyczącej obrębu Roszki Leśne: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7EBB1-C869-4FFD-A858-AE6DF692845F. Podpisany Strona 5



a) działka 40/5 podzielona została na działki 40/9 i 40/10. Działka 40/9 przeznaczono pod drogę gminną, 
natomiast działka 40/10 pozostała we władaniu dotychczasowym, 

b) działka 40/7 podzielona została na działki 40/11 i 40/12. Działka 40/11 przeznaczono pod drogę 
gminną, natomiast działka 40/12 pozostała we władaniu dotychczasowym. 

16. Dotyczące zmiany w pkt 37. Roszki- Sączki 

W związku z decyzją Starosty Wysokomazowieckiego Nr 8/2019 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej z dnia 9 września 2019 r. dotyczącą realizacji inwestycji pn.: "Rozbudowa i przebudowa drogi 
gminnej w m. Roszki Sączki na odcinku od drogi gminnej zlokalizowanej na działce nr 28/1 (obręb 38) do 
drogi powiatowej Nr 1527B„ wraz z zatwierdzeniem podziału nieruchomości, zachodzi konieczność zmiany 
dotyczącej obrębu Roszki Sączki: 

a) działka 17/1 podzielona została na działki 17/6 i 17/7. Działka 17/6 przeznaczono pod drogę gminną, 
natomiast działka 17/7 pozostała we władaniu dotychczasowym, 

b) działka 20/4 podzielona została na działki 20/10 i 20/11. Działka 20/10 przeznaczono pod drogę 
gminną, natomiast działka 20/11 pozostała we władaniu dotychczasowym, 

c) działka 20/8 podzielona została na działki 20/14 i 20/15 . Działka 20/14 przeznaczono pod drogę 
gminną, natomiast działka 20/15 pozostała we władaniu dotychczasowym, 

d) działka 20/6 podzielona została na działki 20/12 i 20/13. Działka 20/12 przeznaczono pod drogę 
gminną, natomiast działka 20/13 pozostała we władaniu dotychczasowym, 

e) działka 21/1 podzielona została na działki 21/4 i 21/5. Działka 21/4 przeznaczono pod drogę gminną, 
natomiast działka 21/5 pozostała we władaniu dotychczasowym, 

f) działka 21/2 podzielona została na działki 21/6 i 21/7. Działka 21/6 przeznaczono pod drogę gminną, 
natomiast działka 21/7 pozostała we władaniu dotychczasowym, 

g) działka 21/3 podzielona została na działki 21/8 i 21/9. Działka 21/8 przeznaczono pod drogę gminną, 
natomiast działka 21/9 pozostała we władaniu dotychczasowym. 

17. Dotyczące zmiany w pkt 38. obręb Roszki-Ziemaki 

W związku z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr 15/2018 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
z dnia 27 grudnia 2018 r. dotyczącą realizacji inwestycji drogowej polegającej na budowie i rozbudowie 
drogi wojewódzkiej Nr 678 wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastukturą techniczną 
na odcinku Roszki Wodźki - Wysokie Mazowieckie wraz z obejściem m. Brok i m. Mazury oraz 
zatwierdzenia podziału nieruchomożci, zachodzi konieczność zmiany  w pkt 38. dotyczącym obrębu 
Roszki-Ziemaki: 

1) działka 76 podzielona została na działki 76/1, 76/2. Działkę 76/1 przeznaczono pod drogę 
wojewódzką, natomiast działka 76/2 pozostała we władaniu gminy. 

2) działka 248 podzielona została na działki 278/1, 248/2, 248/3. Działkę 278/1 i 248/2 przeznaczono pod 
drogę wojewódzką, natomiast działka 248/3 pozostała we władaniu gminy. 

18. Dotyczące zmiany w pkt 40. obręb Sokoły M 

1) W związku z decyzją Starosty Wysokomazowieckiego Nr 9/2017 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej z dnia 22 czerwca 2017 r. dotyczącą realizacji inwestycji pn.: "Budowa i przebudowa ul. Szkolnej 
nr 106397B (w lok. 0+000.00-0+443.00) i ul. Ogrodowej nr 106396B (w lok. 0+000.00-0+464.35), 
w miejscowości Sokoły wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną (kanalizacja deszczowa i sanitarna, sieć 
wodociągowa i elektroenergetyczna, oświetlenie uliczne)" z zatwierdzeniem podziału nieruchomości 
i wycniką drzew, zachodzi konieczność zmiany w pkt 40. dotyczącym obrębu Sokoły M: 

a) działka 202/1 podzielona została na działki 202/2, 202/3. Działka 202/3 przeznaczono pod inwestycje, 
natomiast działka 202/2 pozostała we władaniu dotychczasowym. 

b) działka 203 podzielona została na działki 203/1, 203/2. Działka 203/1 przeznaczono pod inwestycje, 
natomiast działka 203/2 pozostała we władaniu dotychczasowym. 

c) działka 13/1 podzielona została na działki 13/6, 13/7. Działka 13/6 przeznaczono pod inwestycje, 
natomiast działka 13/7 pozostała we władaniu dotychczasowym, 

d) działka nr 304 w całości przejęta pod pas drogowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7EBB1-C869-4FFD-A858-AE6DF692845F. Podpisany Strona 6



2) wykreślić z dróg działkę 65/12, ponieważ działka przeznaczona jest pod plac rekreacyyjny przy 
Centrum Kulturalno-Bibliotecznym w Sokołach. 

3) W związku ze zmianami danych ewidencyjnych z dnia 23 października 2012 r. działka 97/2 stała się 
własnością gminy. 

4) W związku z decyzją Starosty Wysokomazowieckiego Nr 7/2020 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej z dnia 24 listopada 2020 r. dotyczącą realizacji inwestycji pn.: "Rozbudowa drogi gminnej 
Nr 106394B (ul. Żytnia) w miejscowości Sokoły, obejmująca zagospodarowanie działki o nr geod. 145 wraz 
z rozbudową i przebudową infrastruktury technicznej" wraz z zatwierdzeniem podziału nieruchomości, 
zachodzi konieczność zmiany w pkt 40. dotyczącym obrębu Sokoły M: działka 145 podzielona została na 
działki 145/1, 145/2. Działka 145/1 przeznaczono pod inwestycje, natomiast działka 145/2 pozostała we 
władaniu dotychczasowym. 

19. Dotyczące zmiany w pkt 41. obręb Stare Racibory 

W związku z oczywistą pomyłką działka 171/2 pominięta została spośród pozostałych dróg wskazanych 
w księdze wieczystej LM1W/00021768/3. 

20. Dotyczące zmiany w pkt 50. obręb Sokoły S 

1) w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr 15/2018 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej z dnia 27 grudnia 2018 r. dotyczącą realizacji inwestycji drogowej polegającej na budowie 
i rozbudowie drogi wojewódzkiej Nr 678 wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną 
infrastukturą techniczną na odcinku Roszki Wodźki - Wysokie Mazowieckie wraz z obejściem m. Brok i m. 
Mazury oraz zatwierdzenia podziału nieruchomożci, zachodzi konieczność zmiany w pkt 50. dotyczącym 
obrębu Sokoły S: 

a) działka 265 w całości przeznaczono pod drogę wojewódzką, 

b) działka 252 podzielona została na działki 252/1, 252/2, 252/3. Działkę 252/1 i 252/2 przeznaczono pod 
drogę wojewódzką, natomiast działka 252/3 pozostała we władaniu gminy. 

c) działka 256 podzielona została na działki 256/1, 256/2. Działkę 256/1 przeznaczono pod drogę 
wojewódzką, natomiast działka 256/2 pozostała we władaniu gminy. 

d) działka 266 podzielona została na działki 266/1, 266/2. Działkę 266/1 przeznaczono pod drogę 
wojewódzką, natomiast działka 266/2 pozostała we władaniu gminy. 

2) W związku z decyzją Starosty Wysokomazowieckiego Nr 9/2019 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej z dnia 17 września 2019 r. dotyczącą realizacji inwestycji pn.: "Rozbudowa i przebudowa drogi 
gminnej (ul.Krzewina) w m. Sokoły wraz z rozbudową i przebudową infrastruktury technicznej" wraz 
z zatwierdzeniem podziału nieruchomości, zachodzi konieczność zmiany w/w uchwały w pkt 50. 
dotyczącym obrębu Sokoły S: 

a) działka 261 stanowi pas drogowy w/w inwestycji, 

b) działka 136/1 podzielona została na działki 136/4 i 136/5. Działkę 136/4 przeznaczono pod inwestycje, 
natomiast działka 136/5 pozostała we władaniu dotychczasowym, 

c) działka 136/2 podzielona została na działki 136/3 i 136/6. Działkę 136/3 przeznaczono pod inwestycje, 
natomiast działka 136/6 pozostała we władaniu dotychczasowym, 

d) działka 103/1 podzielona została na działki 103/6 i 103/7. Działkę 103/6 przeznaczono pod inwestycje, 
natomiast działka 103/7 pozostała we władaniu dotychczasowym, 

e) działka 107/2 podzielona została na działki 107/7 i 107/8. Działkę 107/7 przeznaczono pod inwestycje, 
natomiast działka 107/8 pozostała we władaniu dotychczasowym, 

f) działka 260 podzielona została na działki 260/1 i 260/2. Działkę 260/1 przeznaczono pod inwestycje, 
natomiast działka 206/2 pozostała we władaniu dotychczasowym, 

g) działka 106/2 podzielona została na działki 106/3 i 106/4. Działkę 106/3 przeznaczono pod inwestycje, 
natomiast działka 106/4 pozostała we władaniu dotychczasowym. 

3) W związku z decyzją Starosty Wysokomazowieckiego Nr 7/2020 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej z dnia 24 listopada 2020 r. dotyczącą realizacji inwestycji pn.: "Rozbudowa drogi gminnej 
Nr 106394B (ul. Żytnia) w miejscowości Sokoły, obejmująca zagospodarowanie działki o nr geod. 145 wraz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7EBB1-C869-4FFD-A858-AE6DF692845F. Podpisany Strona 7



z rozbudową i przebudową infrastruktury technicznej" wraz z zatwierdzeniem podziału nieruchomości, 
zachodzi konieczność zmiany w pkt 50. dotyczącym obrębu Sokoły S: działka 85 podzielona została na 
działki 85/4, 85/5, 85/6. Działki 85/4 i 85/6 przeznaczono pod inwestycje, natomiast działka 85/5 pozostała 
we władaniu dotychczasowym. 

Z zapisów ustawy o drogach publicznych wynika, iż Rada Gminy po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
może zaliczyć drogi służące miejscowym potrzebom do kategorii dróg gminnych. 
Wyżej wymienione drogi uznaje się, jako drogi gminne. Stwarza również możliwości korzystania 
z przepisów ustawy o drogach publicznych (prowadzenie oznakowania pionowego i poziomego, 
prowadzenia nadzoru przewidzianego dla dróg publicznych, wprowadzenie numeracji dróg). 

 
W związku z powyższym uchwałę uważa się za zasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D7EBB1-C869-4FFD-A858-AE6DF692845F. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Punkt 13
	Zalacznik 1 Punkt 14
	Zalacznik 1 Punkt 15
	Zalacznik 1 Punkt 16
	Zalacznik 1 Punkt 17
	Zalacznik 1 Punkt 18
	Zalacznik 1 Punkt 19
	Zalacznik 1 Punkt 20
	Zalacznik 1 Punkt 21
	Zalacznik 1 Punkt 22
	Zalacznik 1 Punkt 23
	Zalacznik 1 Punkt 24
	Zalacznik 1 Punkt 25
	Zalacznik 1 Punkt 26
	Zalacznik 1 Punkt 27
	Zalacznik 1 Punkt 28
	Zalacznik 1 Punkt 29
	Zalacznik 1 Punkt 30
	Zalacznik 1 Punkt 31
	Zalacznik 1 Punkt 32
	Zalacznik 1 Punkt 33
	Zalacznik 1 Punkt 34
	Zalacznik 1 Punkt 35
	Zalacznik 1 Punkt 36
	Zalacznik 1 Punkt 37
	Zalacznik 1 Punkt 38
	Zalacznik 1 Punkt 39
	Zalacznik 1 Punkt 40
	Zalacznik 1 Punkt 41
	Zalacznik 1 Punkt 42
	Zalacznik 1 Punkt 43
	Zalacznik 1 Punkt 44
	Zalacznik 1 Punkt 45
	Zalacznik 1 Punkt 46
	Zalacznik 1 Punkt 47
	Zalacznik 1 Punkt 48
	Zalacznik 1 Punkt 49
	Zalacznik 1 Punkt 50

	Uzasadnienie



